EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 28/06/2024
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 28/06/2024
Hora Fim: 19:00
Local: Híbrida - Sede DS Belém ou via Plataforma Zoom

 Edital e Pauta:

A delegada sindical da DS Belém do Sindireceita, Tânara Mira de Sousa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

- Eleição dos candidatos inscritos postulantes ao cargo de delegados, suplentes e observadores à XVII
AGN Ordinária/Congresso Brasileiro dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil.
- Eleição Conselho Fiscal Local

                                                                                                                        Belém, 25 de junho de 2024

Tânara Mira de Sousa
DS Belém